MoHuH Unba AnekceeBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

18T-2025

218-2025

22-2025

22/1-2025

22/2-2025

22/3-2025

22/4-2025

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

YO MoHuH N.A.

4YMNO MoHuH N.A.

YO MoHuH N.A.

4YMNO MoHuH N.A.

YO MoHuH UN.A.

4YMNO MoHuH N.A.

YO MoHuH N.A.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.10.2025

14.11.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

CBepeHun

MoOHMH Nnba AnekceeBuny

010215

22.06.2017

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

HEeOBMXXNMOCTb

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa
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