

Монин Илья Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Монин Илья Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		010215			
Дата включения в реестр членов РОО		22.06.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
18Т-2025	ЧПО Монин И.А.	12.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
21в-2025	ЧПО Монин И.А.	14.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
22-2025	ЧПО Монин И.А.	19.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22/1-2025	ЧПО Монин И.А.	19.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22/2-2025	ЧПО Монин И.А.	19.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22/3-2025	ЧПО Монин И.А.	19.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22/4-2025	ЧПО Монин И.А.	19.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества